REQUERIMENTO N. 06/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Ronald Passos Pereira

Assunto: Requer arquivamento de projetos de lei.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste requerer, nos termos do art. 130, IV do Regimento Interno dessa

Casa de Leis, o arquivamento dos seguintes projetos de lei:

1. Processo nº 17677/2025 (Projeto de Lei Ordinária nº 190/2025). Dispõe sobre a

denominação de vias públicas no Distrito de Rio Quartel, Município de Linhares,

Estado do Espírito Santo.

2. Processo nº 17680/2025 (Projeto de Lei Ordinária nº 191/2025). Dispõe sobre a

denominação de vias públicas no bairro Rio do Norte no Distrito de Rio Quartel,

Município de Linhares, Estado do Espírito Santo.

As proposições serão protocoladas novamente, com a correção de erros técnicos e

materiais.  Elas constam ainda sem parecer de Comissão, sendo possível o arquivamento por

despacho imediato pela Presidência.

Atenciosamente,

Professor Antônio Cesar Machado da Silva

Vereador | União Brasil

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320034003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320034003300300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320034003300300038003A005000

Assinado eletronicamente por PROFESSOR ANTÔNIO CÉSAR (ANTÔNIO CÉSAR MACHADO DA SILVA) em 07/11/2025 09:24

Checksum: 2E0E1AFD58E5E03147D8CEF8BF8C2A2BA8A54593C3558BB56480FF33BFA2D68C